MANUTENTION

Chariot diesel

Code tarif

Hauteur de levage

Capacité de levage

Force de traction

Vitesse de déplacement

Dimensions (I x h)

Longueur total (jusqu’au talon des fourches)
Longueur total (fourche incluse)
Poids a vide

Energie

Puissance

Puissance

Pression

Cylindrée total

Couple max @ rotation

Volume réservoir d’huile hydraulique
Inclinaison du mat avant/arriére
Caces

67

00259

3.7m

3000 kg

6290 dan

10 km/h
1.924x2.738 m
3.501m

4701 m

6020 kg

Diesel

75 Ch

55 kW

245 bars

4

318 Nm @1400 tr/min
801

6°/12°

R489

Catégorie : 3



